合同编号：（郑大-竞谈-2021-0136)

郑州大学政府采购货物合同
甲方：  郑州大学
乙方：  河南科盛仪器设备有限公司
    本合同于 2022 年 5 月 16日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（双能X线骨密度仪）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币贰拾伍万陆仟元整，256000.00元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
      2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设
备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，
且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；
并于  6  月  6 日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 7 日
共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，
甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
三、包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为  三    年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  4  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达
现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 二  人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
七、免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方
的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2022   年 6 月 7 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一
切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
1.本合同总价款（大写）为： 贰拾伍万陆仟元整（小写：￥256000.00 元）。
2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人
民币 贰拾肆万叁仟贰佰 元整（小写：￥ 243200.00   元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币 壹万贰仟捌佰  元整（小写：￥ 12800.00 元）。
十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
十二、违约责任
[bookmark: _GoBack]乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同
[image: 骨密度盖章]
附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	双能X射线骨
密度仪
	乐思PDXALS-100

	西安乐思医疗
科技有限公司
	中国
	壹台
	256000.00
	256000.00
	/

	合计：  小写：￥ 256000.00 元     大写：人民币 贰拾伍万陆仟元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备
名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数  量

	1
	双能X射线
骨密度仪
	1、 产品名称：双能X射线骨密度仪
2、 技术参数
1、测量部位：左右前臂尺骨、桡骨
2、检测方法：高、低双能X射线吸收法
3、成像技术：锥束型、面成像快速扫描技术
4、管电压偏差：X射线管电压偏差≤±1%
5、管电流偏差：X射线管电流值偏差≤±15%
6、曝光采集时间：≤4.8秒
7、准确度误差：0.75％CV
测量重复性：0.45%CV，自动控制功能
8、线性测量系数：骨密度测量结果线性相关系数R≥0.999
9、辐射泄漏量：1米处≤2.0uGy/h
10、焦屏距：球管焦点距离支撑手臂台板不能小于334mm
11、X射线照射视野：80mmⅹ105mm
12、数据库：中国人数据库
13、测量结果：T值、Z值、BMD、BMC、BMI、检测面积、骨折风险评估、预计骨质疏松年龄等
三、观测与防护技术
1、透明铅玻璃观测
2、机身内部铅防护设计
3、X射线线束装置
4、特质铅帘，隔绝散射线保证检测者的安全
四、应用系统软件功能
1、全中文操作软件
2、SQV体模自动质控体膜校准功能
3、双能剪影自由切换
4、实采、伪彩自由切换
5、中文彩色结果报告
6、可对接医院DICOM、PACS、HIS、实现刷身份证、实现接扫码功能、实现源共享等
五、工作站系统
1、品牌影像专用工作站：六核CPU主频3.8Ghz、内存≥8GB、 硬盘≥1T、显示尺寸：≥21英寸
2、支持任意品牌外接打印机
六、售后服务：
1、仪器购置之后，我公司无条件到指定地方为购置方，且免费安装并提供免费、详细的仪器使用培训，包括仪器基本原理和结构介绍、仪器操作方法、仪器基本保养维护程序等内容；自验收合格起三年质保。非人为引起的仪器故障或损坏，我公司在接到报修电话后2小时内响应，24小时内提供解决方案，必要时48小时内派人到场维修。
2、一年四次定期上门回访，每季度都会免费校准服务，确保检测结果准确可靠。
	台
	壹

乐思双能X射线骨密度仪配置清单
型号：PDXA LS-100（政采版）
	项目
	序号
	部件内容
	单位
	数量

	标准
套件
	1
	双能骨密度测量装置主机
	件
	1

	1-1
	双能X射线高压发生器组件（内置）
	套
	1

	1-2
	双能X射线探测器组件（内置）
	套
	1

	1-3
	双能X射线成像控制组件（内置）
	套
	1

	2
	双能X射线骨密度成像系统工作站
	套
	1

	3
	双能X线骨密度系统控制软件
	套
	1

	4
	图像传输多芯屏蔽视频线
	条
	1

	5
	USB信号控制线（RS232）
	条
	1

	6
	21≥寸高分辨率彩色液晶显示器
	台
	1

	7
	键盘托架
	个
	1

	8
	校准体模（4mm厚度铝模）
	个
	1

	9
	系统电源线
	根
	1

	10
	用户手册、合格证
	套
	1

	11
	曝光双保护急停开关
	个
	1

	12
	铅玻璃屏蔽防护
	块
	1

	13
	监控摆位摄像系统
	套
	1

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
[image: 扫描资料(1)_24]

[image: 扫描资料(1)_25]
                           （由制造商及中标商签字盖章确认）
附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号
	郑大-竞谈-2021-0136

	供货商
	河南科盛仪器设备有限公司
	合同总金额
	256000.00

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	双能X射线骨密度
	PDXA LS-100
	西安乐思医疗科技有限公司
	壹
	台
	256000.00元

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书
[image: Page0001]
image1.jpeg
[ S
&B! o EE 0z, RIS
Rl
& R **ﬁiiﬁAMﬁama+ﬁZ£ﬂﬂ“£'*ﬁfm
. mutmﬂﬂﬁ-m&umﬁﬁzﬁmmﬁ&-

WK, Rz,
e

(A

L
A A S

ﬂﬁ i IR bt R et kR T ARk TR
B TR BR fwmew ummmn) k. SREAES
9

ZERIT A I
RPN e, e, s AR

SASFB 15 T, —\h, Sorsume, 2ot A TRt

‘f‘ 4 AEFARREE, BRSO T4 78 b, SAEF AR RSEEE.

5. BFAERN: AERITEFHRELN, aRERL AREARAEITRE

PHERSCAT
JE. 170 202 170 920 005 7317

lf?éi%ﬁﬁﬁ%a‘ﬁlﬂﬁ/\_]ﬂ)llﬁ

image2.jpeg
BARFBEFMEBRAT
P RERE R RS &S
NT WIS FI KBS, RATHHRBHAT N, RERT . LEWRRISK,

R 46 (B e (0% BT )y AR 96 DRCBRE LA B 0 4% (6 DRAB TN  SMEEAR SCHE S b (R 9
AR %5 MEARK L I R AR

4
PR N
Ly ] BRUEFT PR &AL Lt T R BB ErRE 16 \
20 BROFIK AT ORI AL (KA RN B R bR SRR KIL \&}%Wﬂim&k:
FEUA SRR R RO %\\\-
S WREEBSKE ANg

TR e SRR e 0 TSI 2 5, WA S AR 4

Lo (RESTEIE: H PRI s ] f'fmmm»rmwﬁhmw HLES LR 4,
e
2B R B A R T \y\%«mm» (B9 2 ] QSRR bR

Wb, (RS IE R &

° m+mw4\4mnAmm@ﬁ@@mﬁmw Lk T
R M w ) A
m;mw&nr&g\ mmmw|%§&

[ ]
. mT$ﬂmhlﬁﬁM?%WﬁKk. . ik
o s §3¢§%@%Au4ﬁﬁm %
o n&&ﬁﬁn 577 e R e e 1%@@
. %$&QQQMu%ﬂ&ummhwm&w
@ VR O A SRR
‘®mgﬂsugﬂwwmuiﬁﬁm&MW§w SRRE SRR, AR 100

Q\ “\3!001852 (E ) e r R R BRI B, S SR R 5 (]
th§~rxi@h#@rM$w

S5, IR R TR A GLEYES I 2 TP S TSI, B 1

R SR E20.
AW ABNINGR . T RA TR (RIS AR, SRA

alHE T4 i 3 B A IS BC 1F AR 55 -
AR M L I, R A, R PR
W WES IR RN, b, S5, B3, .

o

image3.jpeg
|

= BRI

23 el K 45 95 BRI 2 TP AT S R B U SR B ARG U, JE A B BT ah A A
G, Ze¥e. WK, PROEMEE. RIRMERE. AR SA CAR. A FHRITERY
LU NECEH A

W, Hdm
1y RS MRS R0, BIIE. B WK BUSH DRI, LA G (IS LR i
AR B AN B A
20 AN VL A DR R AL R A A A TR R R R 2 4\{3

\)
30 AT UL HARKERTE AR, AT (85 R AT amﬁkmmme
A AR U A A AR BT

D>
4. RATERAATS ORI &
5. REFHA: P
24 /R A48 400 8003@;‘

AN
0 AR 25 At wqazmm:wxmﬂmﬂm 59HAIEES

45 55 A FRE R 712000

WA R 1AL UL L, B e

@
Hao GRS R R & A \\
L BERIE: RISMAL a‘,,%m@lm i 364

20 (REEMIN, AR ﬂwﬁ%% LRt e, R uhwma Sl f5: 2 A
R, JE AR i B 7 o
AN QBT

R,V bt ey's
D o =
s W% R ALY G %ﬁy)

¥y
\/,
\“Doms

image4.jpeg
PR ORR) 8 M B
Wﬁﬂﬁ&%&%ﬁﬁﬁﬂ:

sl 75;5&64] B A 252 2 5 S fis X 3 RIETHE 845301,
KB 14 (ki ha . %ﬁﬂ% fJ\fH Y
o ?ﬁﬁﬁﬁsﬁtﬁh/\ 3 ?51 ﬂ.@’fﬂilﬁ%’“ )

FEAEMTF,

HEM KB e X ﬁ]‘@%’%‘%lﬁﬁ({ﬁwlﬁ

K- m& 2021-0136

= - 256000
TR URZO ﬁ%ﬁ)ghtf]géﬁfg%ﬁ)
BEBEIN R T, RSB 04 HHi%
B GET. RS ikt atk
2T T %) His PR
Ui . L HRBERRSEERR

WRTT A PRRE AR R 2 Hie 3 Bl SRR E FHI ., BER
AR HiE: 29852 18137338887

KA.
é@‘%%ﬁ)
i 1%/

PR 47